
celkem

splatná dne

splatná dne

splatná dne

splatný dne

datum narození

PSČ

pořad. č. datum narození st. příslušnost číslo pasu *) konečná cena

ulice, čp, město

telefon/mobil

titul, jméno, příjmení

2) ZÁKAZNÍK
titul, jméno, příjmení

Rezervační číslo: Variabilní symbol:

1)

SMLUVNÍ STRANY:

Sídlo:

IČO: DIČ:

st. příslušnost

pořad. č.

DALŠÍ SLUŽBY

pořad. č.

TERMÍN UBYTOVÁNÍ A POČET NOCÍ

druh trasa

DOPRAVA

pořad. č.

název, kategorie typ ubytování

UBYTOVÁNÍ

ROZSAH SLUŽEB
DESTINACE

*) pouze v případě, kdy je vyžadováno

název služby cena/os. počet os.

SLEVA

druh slevy

STRAVOVÁNÍ

druh stravování

Dne Razítko a podpis

CENA CELKEM

hodnota slevy

záloha č. 1

záloha č. 2

záloha č. 3

doplatek

pořad. č.

OBJEDNÁVKA SLUŽEB
7634119

DODAVATEL SLUŽBY

TIPATOUR zájezdy, s.r.o.

V zahradách 239, Okříšky 675 21
Spol.zapsaná u OR u KS v Brně, odd.C, vložka 56101
27743896 CZ27743896

zastoupená cest. agenturou na
základě plné moci

Invia.cz, a.s.
Sídlo: Bělehradská 299/132, 120 00 Praha 2, IČO 26702924, DIČ CZ26702924
Společnost je zapsaná v OR vedeném MS v Praze, odd. B, vl. 15601

www.invia.cz - poradce@invia.cz - tel.: 226 000 622

Mgr. Tomáš Dollinger 31.01.1979 Česká republika
Jílovská 1100, Praha 4 14200
(+420) 737 815 268 Email pro zaslání pokynů pokyny@invia.cz

Česká republika, Krkonoše 8.1. - 14.1.2022
8.1. - 14.1.2022/ 6

(přibližný itinerář dopravy je uveden, pokud je znám, v doplnění OS nebo v obchodních podmínkách)

TERMÍN

1-50 Vlastní Vlastní

1-50 Penzion Lovochemie** Vícelůžkové pokoje

1-50 Plná penze

osoba zdarma na každých 15 platících osob 13 350 Kč

209 150 Kč
104 575 Kč 18.10.2021

104 575 Kč 29.11.2021

DOPLNĚNÍ OBJEDNÁVKY SLUŽEB
Na vyžádání - na zpětné potvrzení od dodavatele
Klient je povinen si před odletem/odjezdem do zahraničí ověřit aktuální
podmínky vstupu a návratu dle www.mzv.cz. Doporučujeme stránky
sledovat i před návratem zpět do ČR - vstupní podmínky se neustále
mění.
Seznam cestujících bude upřesněn před odjezdem. V návaznosti na
seznam cestujících bude upřesněn počet pokojů.
Cena zahrnuje: Ubytování a plnou penzi
Cena nezahrnuje: Skipas

Nedílnou součástí této Objednávky služeb je dokument „Informace před nákupem“ a obchodní podmínky Dodavatele služby a obchodní podmínky
společnosti Invia.cz, a.s. a stejně tak důležité informace, které jsou k této Objednávce služeb přiloženy a jsou současně dostupné na webových
stránkách http://www.invia.cz/obchodni-podminky/ , resp. na webových stránkách daného Dodavatele služeb. Podpisem této Objednávky služeb
zákazník se zněním těchto dokumentů a podmínek i jménem všech spolucestujících osob souhlasí a výslovně přijímá jejich znění především
výslovně přijímá podmínky pro řádné postoupení Objednávky služeb na třetí osobu dle článku 2.11, okolnosti, za kterých může dojít ke zrušení
Objednávky služeb při nepotvrzení rezervace dle článku 3.4, povinnost seznámit se s pasovými a vízovými požadavky dle článku 4.1, podmínky pro
odstoupení od Objednávky služeb a výši odstupného dle článku 6, podmínky pro vytknutí vady služeb dle článku 9.4 obchodních podmínek a ty
důležité části, které jsou zvýrazněny. 
Zákazník tímto potvrzuje, že mu byly předány informace s uvedením hlavních charakteristických znaků ubytovacího místa, polohy, kategorie, stupni
vybavenosti ubytování atd., že byl s touto charakteristikou seznámen, souhlasí s ní a že tato je nedílnou součásti této Objednávky služeb.
Objednávka služeb nabývá účinnosti dnem potvrzení ze strany Dodavatele služeb. Zákazník dále potvrzuje, že byl seznámen s tím, že tato
objednávka se vztahuje pouze na jednotlivou službu cestovního ruchu a nejedná se tak o objednávku zájezdu ve smyslu zákona 159/1999 Sb., o
některých podmínkách podnikání a o výkonu některých činností v oblasti cestovního ruchu, tj. že mimo jiné není tato služba není kryta zákonným
pojištěním CK pro případ úpadku.

1. Mgr. Tomáš  Döllinger 31.01.1979 CZE Není vyžadováno 4 450 Kč
-----
-----
-----
-----
-----
-----

2-50 Cena na osobu 4 450 Kč 49 218 050 Kč

03.11.2021

Vyřizuje: Daniel Sobek, tel.: (+420) 597 705 496, e-mail: daniel.sobek@invia.cz, ID karty: 7634119

Podpis zákazníka

Objednávka služeb: 1/1

signo_cz_contract_v1signo_type_A1signo_id:7634119

signo_mark_s1_0


